11-02-2024 23:44:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

JOEL PEREIRA DA FONSECA, NATURAL DE BOCAIÚVA – MG, INGRESSOU NA POLÍCIA MILITAR DE
MINAS GERAIS EM 18 DE JANEIRO DE 1966, CASADO, PAI DE 4 FILHOS, APOSENTADO EM 08 DE NOVEMBRO
DE 1989 COMO 1º SGT PM. RESIDENTE NA AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, NO BAIRRO SANTO
MÔNICA. O 1º SGT JOEL SEMPRE FOI UM PROFISSIONAL DEDICADO.

MOÇÃO DE APLAUSO AO SENHOR JOEL PEREIRA DA FONSECA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-06-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 17853/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

Sala das Sessões, 14 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total